EXTRATO DE CONTRATO Nº 130/2025

Procedimento Licitatório nº 160/2025

Inexigibilidade de Licitação nº 25/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: MEI 63.096.745 EDUARDA MARIANA ZVOLINSKI DE SOUZA inscrita

no CNPJ 63.096.745/0001-16 com sede no NUCLEO RURAL ASSENTAMENTO

CHAPADAO no município de Laranjal-PR representada por EDUARDA MARIANA

ZVOLINSKI DE SOUZA com RG 15.264.526-0 e CPF 154.252.849-69 residente e

domiciliada em Laranjal-PR.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW DE APRESENTAÇÃO ARTISTICA EDUARDA

GONÇALVES E BANDA PARA APRESENTAÇÃO NA FESTA DO 33º ANIVERSARIO

DO MUNICÍPIO DE LARANJAL Á REALIZAR SE DIA 10/01/2026.

DATA DO CONTRATO: 11 de dezembro de 2025

VIGÊNCIA: 90 dias

VALOR TOTAL: R$ 7.000,00 (sete mil reais)

FORO: Comarca de Palmital-Pr.